2
	ПРИКАЗ
Финансового управления администрации Большеселського муниципального района

от 29.12.2016г. № 93

Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИКАЗЫВАЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2.Считать утратившим силу Приказ  Финансового управления №4 от 27.01.2016г. «Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год и  плановый период 2017 и 2018 годов».
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Матвееву О.Н.
[bookmark: _GoBack]4. Приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Начальник финансового управления:                          В.В. Лыкова

ПРИКАЗ   Финансового управления администрации Большеселського  муниципального района       от 2 9 . 12 .2016г. №   9 3

Об утверждении Перечня кодов  видов  источников финансирования  дефицитов бюджетов    на 2017   год  и плановый период 201 8   и 201 9   годов         В соответствии  с   пунктом 6   стат ьи   2 3   Бюджетного кодекса   Российской  Федерации     ФИНАНСОВ ОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ПР ИКАЗЫВАЕТ :     1. Утвердить прилагаемый  Перечень  кодов видов источников   финансирования дефицитов бюджетов  на 201 7   год и на пл ановый  период 201 8   и 201 9   годов .   2. Считать утратившим силу Приказ  Финансового управления №4 от  27.01.2016г.  « Об утверждении Перечня кодов видов источников  финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год и  плановый период  2017 и 2018 годов » .   3.Контроль за исполнением приказа возложи ть на заместителя  начальника финансового управления Матвееву О.Н.   4 .   Приказ вступает   в силу с  1 января 201 7   года .         Н ачальник финансового управления:                            В.В. Лыкова